
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА 

                                          УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ   

 

П Р И К А З  
 

24.09.2024                                № 25-ОД 

 

О признании утратившим силу приказа управления финансов 

администрации города Мончегорска от 23.12.2022 № 61-ОД 

«Об утверждении Порядка дачи письменных 

 разъяснений налогоплательщикам и налоговым 

 агентам по вопросам применения нормативных  

правовых актов города Мончегорска 

 о местных налогах и сборах» 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Мончегорска, постановлением администрации 

города Мончегорска от 24.09.2024 № 1641 «Об утверждении 

административного регламента  предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам, 

плательщикам сборов и  налоговым агентам по вопросам применения  

нормативных правовых актов муниципального  округа город Мончегорск 

с подведомственной  территорией Мурманской области о местных налогах 

и сборах»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать утратившим силу приказ управления финансов 

администрации города Мончегорска от 23.12.2022 № 61-ОД «Об утверждении 

Порядка дачи письменных  разъяснений налогоплательщикам и налоговым  

агентам по вопросам применения нормативных правовых актов города 

Мончегорска о местных налогах и сборах». 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов 

местного  самоуправления города Мончегорска. 
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель Главы города Мончегорска  

по вопросам экономики и финансов – 

начальник управления финансов                                                  Т.А. Ильина 


